

比較表－１ 積算内訳書の比較表（契約締結後１０日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

積算内訳書の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金（橋梁補修）工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		2,678,000		2,548,530			3,049,065	
共通仮設費		558,789		420,349			651,858	
純工事費		3,236,789		2,968,879			3,700,923	
現場管理費		1,326,759		992,611			1,224,204	
工事原価		4,563,548		3,961,490			4,925,127	
一般管理費等		656,452		488,510			606,612	
工事価格合計		5,220,000		4,450,000		5,540,000	5,531,739	
消費税		261,000		222,500		277,000	276,587	
工事費計		5,481,000		4,672,500		5,817,000	5,808,326	

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(橋梁補修) 工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)	金額(B)		
伸縮装置非排水化工												
乾式止水材材料費	1	式	1,161,644	1	1,154,720	1,154,720		1	1,154,720	1,154,720	1.00	
下地処理	11.3	m	263,572	11.3	15,000	169,500		11.3	15,000	169,500	1.00	
乾式止水材設置工	11.3	m	326,106	11.3	19,000	214,700		11.3	19,000	214,700	1.00	
支持金物取付工	15.8	m	180,562	15.8	10,000	158,000		15.8	10,000	158,000	1.00	
止水保護金具取付費	15.5	m	177,134	15.5	10,000	155,000		15.5	10,000	155,000	1.00	
既設排水装置撤去工	11.2	m	407,030	11	40,000	448,000		11.2	40,000	448,000	1.00	
地覆・高欄修繕工												
コンクリートはつり工	4	m2	11,476	4	2,869	11,476		14	2,869	40,166		変更により増
橋梁補修工	0.086	m3	67,619	0.086	1,004,000	86,344		0.547	1,004,000	549,188		変更により増
人力積込 Co塊	0.1	m3	264	0.1	1,716	172		0.5	1,716	858	1.00	
取り壊し殻運搬DT2t	0.1	m3	346	0.1	4,793	479		0.5	4,793	2,397	1.00	
処分費 無筋Co殻	0.2	t	160	0.2	700	140		1.3	700	910	1.00	
地覆欠損部補修		式						1	5,626	5,626		変更により増
足場工	1	式	82,087	1	150,000	150,000		1	150,000	150,000	1.00	
直接工事費			2,678,000			2,548,531				3,049,065		
安全費												
交通誘導員B	10	人・日	73,000	10	7,300	73,000		20	7,300	146,000		変更により増
共通仮設費率分			485,789			347,349				505,858		
共通仮設費計			558,789			420,349				651,858		
純工事費			3,236,789			2,968,879				3,700,923		
現場管理費			1,326,759			992,611				1,224,204		
工事原価			4,563,548			3,961,490				4,925,127		
一般管理費等			656,452			488,510				606,612		
工事価格計			5,220,000			4,450,000				5,531,739		
消費税			261,000			222,500				276,587		
工事費計			5,481,000			4,672,500				5,808,326		

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表-4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

[illegible]

労務者の確保計画の比較表

[illegible]

労務者の確保計画の比較表

[illegible]

比較表－7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金 (橋梁補修) 工事															
工 種	種別	入札時							工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点され ます)
		配置予定人数						計 (A)	配置予定人数						計 (B)		
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	とび工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	とび工			
伸縮装置非排水工																	
	下地処理工	2.26		9.04	2.26	2.26		15.82	2.26	9.04	2.26	2.26			15.82	1.00	
	止水材設置工	2.26	4.52	9.04	2.26	2.26		20.34	2.26	4.52	9.04	2.26	2.26		20.34	1.00	
	支持金物取付工	1.58	3.16	3.16	1.58	1.58		11.06	1.58	3.16	3.16	1.58	1.58		11.06	1.00	
	保護金具取付工	1.55	3.10	3.10	1.55	1.55		10.85	1.55	3.10	3.10	1.55	1.55		10.85	1.00	
	排水装置撤去工	3.36	6.72	6.72	3.36	3.36		23.52	3.36	6.72	6.72	3.36	3.36		23.52	1.00	
地覆・高欄修繕工	コンクリートはつり工	0.08	0.28	0.36				0.72	0.28	0.98	1.26				2.52	3.50	
	橋梁補修工	0.45	0.99	1.29				2.73	2.90	6.35	8.21				17.45	6.39	
	人力積込Co塊	0.01						0.01	0.07						0.07	7.00	
	取壊し殻運搬					0.02		0.02					0.12		0.12	6.00	
仮設工	足場工	0.70	0.70				3.60	5.00	0.70	0.70				3.60	5.00	1.00	
計		12.25	19.47	32.71	11.01	11.03	3.60	86.48	14.95	34.57	33.75	11.01	8.87	3.60	103.14		

比較表-8 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	¥5,808,326
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	¥5,817,000
落札率(A/a)←比較表1	85.25%
最終実績率(B/C)←比較表1	99.80%
合計額が、 B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--